



Kuopion Autoteknillinen yhdistys ry

muistio 09 / 2006



Kuukausikokous / yritysesittely

Aika: 5.9.2006 (ti) klo 18.00

Paikka: H.S. Pitkänen, Kallamarina, Tulliportinkatu 1, 70100 Kuopio

Illan isäntä: H.S.Pitkänen / osastopäällikkö Matti Konttinen

Läsnä: 19 jäsentä (osallistujaluettelo liitteenä)

Yritysesittely

Osastopäällikkö Matti Konttinen toivotti meidät tervetulleiksi ja esitteli meille H.S. Pitkäsen historiaa, nykytilaa ja tulevaisuuden visioita.

Esittelyn jälkeen nautimme illan isännän tarjoamat kahvit.

Kuukausikokous

Puheenjohtaja Hemmo Lötjönen avasi kokouksen ja totesi sen laillisesti koollekutsutuksi. Todettiin läsnäolijat; 19 jäsentä.

Vietettiin hiljainen hetki poisnukkuneen jäsenemme Yrjö Turusen muistoa kunnioittaen.

Hyväksyttiin yksi uusi jäsen; Opiskelija Timo Huovinen.

Liiton kesäpäiviä vietettiin 10. - 11.6.2006 Helsingissä, Jollas instituutissa. Hemmo ja Antti kertoivat kuulumiset.

Esiteltiin tulevan liittohallituksen kokouksen esityslista.

Savonlinnan yhdistyksen 50-vuotisjuhlat ovat 23.9.06 ja tänne on virallinen kutsu saatu. Yhdistyksemme muistaa Savonlinnaa 50 euron suuruisella stipendillä (Hemmo hoitaa tilille suoraan). Juhlaan KATYä edustamaan lähtee Hemmo Lötjönen, Antti Kovanen, Matti Ahonen, Pentti Rissanen ja Tommi Suhonen. KATY maksaa illalliskortit. Pentti järjestää kuljetuksen (KATY maksaa polttoaineet).

Ylä-Savon yhdistyksen (Iisalmi) edellisen kokouksen pöytäkirja ja Ponsse DVD on tullut Hemmolle.

Autoalan tutkimus / Mari Isotalo;
Hemmo luki kriteereitä, millä perusteella pääsee osalliseksi tutkimukseen. Korvaus 40 euron lahjakorttina. Henkilö joutuu menemään johonkin autoliikkeeseen ostattelemaan autoa ja raportoimaan siitä.

Kirja-asiamies Hemmo Lötjönen kertoi kirjaterveiset ja esitteli uutuudet.

Antti Kovanen välitti eläkkeelle jääneen (ja Joensuuhun muuttaneen) Antero Kakon lämpimät terveiset.

Perinteinen syksyn opinto- ja virkistysmatka suuntautuu Riihimäelle Ekokemin laitokselle ja muut kohteet tarkentuvat piakkoin (tod.näköisesti Wurth ja Kamppi). Yöpyminen tapahtuu Helsingissä. Järjestelyvastuu matkasta on Antti Kovasella.

Yritysesittely

Kiersimme vielä tutustumassa Kallamarinan tiloihin isäntämme opastaessa.

Puheenjohtaja Hemmö Lötjönen päätti kokouksen, illan isäntää kiittäen, klo 19.50.

Antti Kovanen muistiinpanoista puhtaaksi
kirjoitteli Tommi